N006/25/V00039480 která byla vybrána jako nejvýhodnější a která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy jako příloha č. 2. Detailní rozpis doplněných cen kupujícím jednotlivých 
komponent je uveden v příloze č. 2. 
Celková cena za zboží (4 ks náhlavních komunikačních souprav) je 392 528,00 Kč bez 
DPH jako cena nejvýše přípustná, tj.  474 958,88 Kč s DPH (slovy: 
čtyřistasedmdesátčtyřitisícdevětsetpadesátosm korun českých osmdesátosm haléřů), při 
sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.  

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží